

GI II Invest 2 ApS

Filippavej 57 A, Vester Skerninge

CVR-nr. 43 07 76 35

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Dirigent:

.....
Lars Fossum Bladt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

GI II Invest 2 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	GI II Invest 2 ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 57 A, Vester Skerninge
CVR-nr.	43 07 76 35
Stiftet	23. februar 2022
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Hans Ole Nielsen Lars Fossum Bladt
Direktion	Lars Fossum Bladt, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.978.065 kr. mod et underskud på 14.610 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 17.920.822 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-28.100	-18.725
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000.000	0
3	Finansielle indtægter	78.845	400.000
4	Finansielle omkostninger	-78.867	-400.006
	Resultat før skat	5.971.878	-18.731
5	Skat af årets resultat	6.187	4.121
	Årets resultat	<u>5.978.065</u>	<u>-14.610</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	6.000.000	0
Overført resultat	<u>-21.935</u>	<u>-14.610</u>
	<u>5.978.065</u>	<u>-14.610</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
		<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.998.707
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>6.187</u>	<u>4.121</u>
		<u>6.187</u>	<u>5.002.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.280</u>	<u>94</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.467</u>	<u>5.002.922</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.025.467</u>	<u>23.002.922</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	72.000	72.000
Overført resultat	17.848.822	17.870.757
Foreslået udbytte	0	0

Egenkapital i alt

<u>17.920.822</u>	<u>17.942.757</u>
-------------------	-------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.126	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.519	42.040

<u>104.645</u>	<u>5.060.165</u>
----------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>104.645</u>	<u>5.060.165</u>
----------------	------------------

PASSIVER I ALT

<u>18.025.467</u>	<u>23.002.922</u>
-------------------	-------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	72.000	17.885.367	0	17.957.367
Overført via resultatdisponering	0	-14.610	0	-14.610
Egenkapital 1. januar 2025	72.000	17.870.757	0	17.942.757
Overført via resultatdisponering	0	-21.935	6.000.000	5.978.065
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2025	72.000	17.848.822	0	17.920.822

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	<u>78.845</u>	<u>400.000</u>
	<u>78.845</u>	<u>400.000</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	78.845	400.000
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>6</u>
	<u>78.867</u>	<u>400.006</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>-6.187</u>	<u>-4.121</u>
<u><u>-6.187</u></u>	<u><u>-4.121</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

Kostpris 1. januar 2025	18.000.000
Kostpris 31. december 2025	18.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	18.000.000

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
GI II Holding 2	ApS	Vester Skerninge	60,00 %	42.552.778	-110.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Generationsskifte Invest II A/S	Vester Skerninge	CVR.dk